Haec quoque, cum iustos natura peregerit annos,
Iuris erit vestri: Pro munere poscimus usum. Ov. M. X. 36 u. 37.

Importunus amat laudari: donec 'ohe!' iam
Ad caelum manibus sublatis dixerit, urge et
Crescentem tumidis infla sermonibus utrem. Hor. S. II. 5. 96—98.

3. Odero, si potero, si non, invitus amabo. Ov. Amor. III. 11. 35.

Si non proficient artes, veniemus ad arma. Ov. Her. XIX. 49.
Tu si tardus eris, errabis, transiet aetas.

Quam cito non segnis stat remeatque dies! Tib. I. 4. 27 u. 28.

Virtus, fama, decus, divina humanaque pulchris
Divitiis parent: quas qui construxerit, ille
Clarus erit, fortis, iustus. Sapiensne? Etiam, et rex. Hor. S. II. 3. 95—97.

At mihi quod vivo detraxerit invida turba,
Post obitum duplici fenore reddet honos. Prop. III. 1. 22 u. 23.

Dixerit insanum qui me, todidem audiet atque
Respicere ignoto discet pendentia tergo. Hor. S. II. 3. 296 u. 297.

Consulitur Phoebus. Sors est ita reddita: Matri
Qui dederit princeps oscula, victor erit. Ov. Fast. II. 715 u. 716.

Denique materiam, quam quis sibi fixerit ipse,
Arbitrio variat multa poeta suo. Ov. ex Ponto III. 9. 47 u. 48.

Grata superveniet, quae non sperabitur hora. Hor. E. I. 4. 14.
Non semper feriet, quodcumque minabitur arcus. Hor. ad Pis. 350.

Ipse deus, simulatque volam, me solvet. Opinor,
Hoc sentit: moriar; mors ultima linea rerum est. Hor. E. I. 16. 78 u. 79.

Donec eris felix, multos numerabis amicos:
Tempora si fuerint nubila, solus eris. Ov. Trist. I. 9. 5 u. 6.

Quem referent Musae, vivet, dum robora tellus,
Dum caelum stellas, dum vehet amnis aquas. Tib. I. 4. 65 u. 66.

Scindentur vestes, gemmae frangentur et aurum,
Carmina quam tribuent, fama perennis erit. Ov. Amor. I. 10. 61 u. 62.

Ignoscent, si quid peccaro stultus, amici,
Inque vicem illorum patiar delicta libenter. Hor. S. I. 3. 140 u. 141.

Si bene floruerint segetes, erit area dives. Ov. Fast. V. 227.
Si rota defuerit, tu pede carpe diem. Ars Am. II. 230.

Tunc igitur meriti morietur gratia vestri,
Cum cinis absumpto corpore factus ero. Ov. ex Ponto III. 2. 27 u. 28.

Accusator erit, qui verbum dixerit: hic est. Iuv. I. 161.
Tu quaecumque Deus tibi fortunaverit horam,

Grata sume manu, nec dulcia differ in annum. Hor. E. I. 11. 22 u. 23.
Nostra sine auxilio fugiunt bona. Carpite florem,

Qui, nisi carptus erit, turpiter ipse cadet. Ov. Ars Am. III. 79 u. 80.

Cito rumpes arcum, semper si tensum habue ris,

At si laxaris, cum voles, erit utilis. Phaedr. III. 14. 10 u. 11.

Qui me commorit, (melius non tangere, clamo),
Flebit et insignis tota cantabitur urbe. Hor. S. II. 1. 45 u. 46.